36, 
contestualmente all’offerta dovrà essere presentata una garanzia fidejussoria, denominata “garanzia 
provvisoria”, pari al 1% del prezzo base indicato nel bando, incrementato dei costi in economia e 
degli oneri della sicurezza, e cioè pari a € 49.100,00 (diconsi euro quarantanovemilacento/00) da 
prestare sotto forma di cauzione o di fidejussione a scelta dell'offerente.  
La cauzione è costituita presso l’istituto incaricato del servizio di tesoreria o presso le aziende 
autorizzate, a titolo di pegno a favore della stazione appaltante, esclusivamente con bonifico o con altri